[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Тульская область

Муниципальное образование

 ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

 ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА
ПРИКАЗ

От ______________ № ___________

В соответствии со ст. 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с приказом Минфина России от 01.07.2013 г. №65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В п. 2 приказа от 25.12.2014 №99/П «О наделении полномочиями администратора доходов» внести следующее изменение»:

- дополнить приказ приложением №2 (прилагается).

2. Финансовому управлению администрации Щекинского района в течение двух рабочих дней после издания настоящего Приказа довести его до сведения управления федерального казначейства по Тульской области.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу с момента подписания.
Начальник финансового управления

администрации Щекинского района                                     Е.Н.Афанасьева
Шлипкина С.А.
5-63-01
О внесении изменений

в приказ от 25.12.2014  №99/П «О наделении полномочиями администратора доходов»